
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2

SUMÁRIO
• TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PE 009/2022.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PE 009/2022.

• DECRETO MUNICIPAL Nº. 045, DE 20 DE ABRIL DE 2022 - “Dispõe sobre o RETORNO AS ATIVIDADES  do servidor ROBERTO
BARBOSA DE AMORIM e de outras providências.”

• ERRATA - RESOLUÇÃO SME 001, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F9C5FF9E52814D839D055B757E8EE9A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2

Pregão Eletrônico

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 178/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO
ELETRÔNICO 009/2022 referente à Contratação de empresa para o fornecimento de forma parcelada de câmara de ar e pneus novos (1ª vida) com selo de qualidade do

INMETRO e ABNT, para atender a frota de veículos e máquinas pesadas do Município de São José do Jacuípe, Bahia., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do
Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : RM EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - 35.541.059/0001-71

Lote Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado Econ. R$

1 1 30,00 UND. Câmara de Ar 1000/20 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 120,00 R$ 3.600,00 R$ 226,40 R$ 6.792,00 R$ 106,40

1 2 20,00 UND. Câmara de Ar 1400/24 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 313,00 R$ 6.260,00 R$ 603,73 R$ 12.074,60 R$ 290,73

1 3 40,00 UND. Câmara de Ar 900/20 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 106,00 R$ 4.240,00 R$ 216,97 R$ 8.678,80 R$ 110,97

1 4 10,00 UND. Câmara de Ar 17.5/25 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 330,00 R$ 3.300,00 R$ 716,93 R$ 7.169,30 R$ 386,93

1 5 40,00 UND. Câmara de Ar R18 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 140,00 R$ 5.600,00 R$ 52,83 R$ 2.113,20 R$ -87,17

2 1 40,00 UND. Protetor de câmara de Ar 1000 R20 G.A. FLEX G.A. FLEX R$ 55,00 R$ 2.200,00 R$ 113,20 R$ 4.528,00 R$ 58,20

2 2 30,00 UND. Protetor de câmara de Ar. 900/20 G.A. FLEX G.A. FLEX R$ 46,60 R$ 1.398,00 R$ 113,20 R$ 3.396,00 R$ 66,60

3 1 40,00 UND. Pneu 1000 R20 PIRELLI PIRELLI R$ 1.980,00 R$ 79.200,00 R$ 4.075,20 R$ 163.008,00 R$ 2.095,20

3 2 8,00 UND. Pneu 12x16,5/12 (borrachudo) JK TYRE JK TYRE R$ 1.591,00 R$ 12.728,00 R$ 2.452,67 R$ 19.621,36 R$ 861,67

3 3 20,00 UND. Pneu 1400 R24 BRASPLUS
G2L2

BRASPLUS
G2L2

R$ 4.850,00 R$ 97.000,00 R$ 8.112,67 R$ 162.253,40 R$ 3.262,67

3 4 10,00 UND. Pneu 17.25 R25 L3 AEOLUS AEOLUS R$ 9.520,00 R$ 95.200,00 R$ 10.188,00 R$ 101.880,00 R$ 668,00

3 5 20,00 UND. Pneu 215/75 R17,5 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 937,00 R$ 18.740,00 R$ 1.613,10 R$ 32.262,00 R$ 676,10

3 6 30,00 UND. Pneu 275/80 R22,5 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 2.585,00 R$ 77.550,00 R$ 3.962,00 R$ 118.860,00 R$ 1.377,00

3 7 30,00 UND. Pneu 750/16 (borrachudo) PIRELLI PIRELLI R$ 1.065,00 R$ 31.950,00 R$ 1.641,40 R$ 49.242,00 R$ 576,40

3 8 20,00 UND. Pneu 900/20 G8 PIRELLI PIRELLI R$ 1.591,00 R$ 31.820,00 R$ 2.340,22 R$ 46.804,40 R$ 749,22

3 9 20,00 UND. Pneu 900/20 Nylon RT59 PIRELLI PIRELLI R$ 1.705,00 R$ 34.100,00 R$ 2.830,00 R$ 56.600,00 R$ 1.125,00

3 10 8,00 UND. Pneu 12.5/80 R18 PETLAS PETLAS R$ 2.520,00 R$ 20.160,00 R$ 4.245,00 R$ 33.960,00 R$ 1.725,00

4 1 40,00 UND. Pneu 175/65 R14 ADVENZA ADVENZA R$ 530,00 R$ 21.200,00 R$ 660,33 R$ 26.413,20 R$ 130,33

4 2 80,00 UND. Pneu 175/70 R13 ADVENZA ADVENZA R$ 525,00 R$ 42.000,00 R$ 641,47 R$ 51.317,60 R$ 116,47

4 3 60,00 UND. Pneu 175/70 R14 APOLLO
AMAZER

APOLLO
AMAZER

R$ 558,00 R$ 33.480,00 R$ 716,93 R$ 43.015,80 R$ 158,93

4 4 40,00 UND. Pneu 185/70 R14 BARUM
BRAVURIS

BARUM
BRAVURIS

R$ 560,00 R$ 22.400,00 R$ 716,93 R$ 28.677,20 R$ 156,93

4 5 40,00 UND. Pneu 195/55 R 15 GT RADIAL GT RADIAL R$ 600,00 R$ 24.000,00 R$ 698,07 R$ 27.922,80 R$ 98,07

4 6 20,00 UND. Pneu 205/60 R 16 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 691,00 R$ 13.820,00 R$ 858,43 R$ 17.168,60 R$ 167,43

4 7 40,00 UND. Pneu 205/70 R15 GT RADIAL GT RADIAL R$ 940,00 R$ 37.600,00 R$ 1.226,33 R$ 49.053,20 R$ 286,33

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C4E2D550D86F810B96AF0EE37771F40

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2

Lote Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado Econ. R$

4 8 20,00 UND. Pneu 225/65 R 16 ITARO ITARO R$ 850,00 R$ 17.000,00 R$ 1.509,33 R$ 30.186,60 R$ 659,33

4 9 30,00 UND. Pneu 225/75 R 16 GT RADIAL GT RADIAL R$ 1.450,00 R$ 43.500,00 R$ 1.603,67 R$ 48.110,10 R$ 153,67

Subtotal
Adjudicado:

R$
780.046,00

Subtotal
Orçado: R$

1.151.108,16

32,24% R$
371.062,16

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 780.046,00 R$ 1.151.108,16 32,24% 371.062,16

São José do Jacuípe - Bahia, 11 de Abril de 2022 

JOSIAN LIMA NOVAIS 
PREGOEIRO(A) 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C4E2D550D86F810B96AF0EE37771F40

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2

Pregão Eletrônico

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 178/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do
Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Contratação de empresa para o fornecimento de forma parcelada de câmara de ar e

pneus novos (1ª vida) com selo de qualidade do INMETRO e ABNT, para atender a frota de veículos e máquinas pesadas do Município de São José do Jacuípe, Bahia.

Fornecedor : RM EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - 35.541.059/0001-71

Lote Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado

Econ.
%

Economia
R$

1 30,00 UND. Câmara de Ar 1000/20 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 120,00 R$ 3.600,00 R$ 226,40 R$ 6.792,00 -- R$ 106,40

1 20,00 UND. Câmara de Ar 1400/24 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 313,00 R$ 6.260,00 R$ 603,73 R$ 12.074,60 -- R$ 290,73

1 40,00 UND. Câmara de Ar 900/20 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 106,00 R$ 4.240,00 R$ 216,97 R$ 8.678,80 -- R$ 110,97

1 10,00 UND. Câmara de Ar 17.5/25 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 330,00 R$ 3.300,00 R$ 716,93 R$ 7.169,30 -- R$ 386,93

1 40,00 UND. Câmara de Ar R18 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 140,00 R$ 5.600,00 R$ 52,83 R$ 2.113,20 -- R$ -87,17

Subtotal Lote R$ 23.000,00

2 40,00 UND. Protetor de câmara de Ar 1000 R20 G.A. FLEX G.A. FLEX R$ 55,00 R$ 2.200,00 R$ 113,20 R$ 4.528,00 -- R$ 58,20

2 30,00 UND. Protetor de câmara de Ar. 900/20 G.A. FLEX G.A. FLEX R$ 46,60 R$ 1.398,00 R$ 113,20 R$ 3.396,00 -- R$ 66,60

Subtotal Lote R$ 3.598,00

3 40,00 UND. Pneu 1000 R20 PIRELLI PIRELLI R$ 1.980,00 R$ 79.200,00 R$ 4.075,20 R$ 163.008,00 -- R$ 2.095,20

3 8,00 UND. Pneu 12x16,5/12 (borrachudo) JK TYRE JK TYRE R$ 1.591,00 R$ 12.728,00 R$ 2.452,67 R$ 19.621,36 -- R$ 861,67

3 20,00 UND. Pneu 1400 R24 BRASPLUS
G2L2

BRASPLUS
G2L2

R$ 4.850,00 R$ 97.000,00 R$ 8.112,67 R$ 162.253,40 -- R$ 3.262,67

3 10,00 UND. Pneu 17.25 R25 L3 AEOLUS AEOLUS R$ 9.520,00 R$ 95.200,00 R$
10.188,00

R$ 101.880,00 -- R$ 668,00

3 20,00 UND. Pneu 215/75 R17,5 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 937,00 R$ 18.740,00 R$ 1.613,10 R$ 32.262,00 -- R$ 676,10

3 30,00 UND. Pneu 275/80 R22,5 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 2.585,00 R$ 77.550,00 R$ 3.962,00 R$ 118.860,00 -- R$ 1.377,00

3 30,00 UND. Pneu 750/16 (borrachudo) PIRELLI PIRELLI R$ 1.065,00 R$ 31.950,00 R$ 1.641,40 R$ 49.242,00 -- R$ 576,40

3 20,00 UND. Pneu 900/20 G8 PIRELLI PIRELLI R$ 1.591,00 R$ 31.820,00 R$ 2.340,22 R$ 46.804,40 -- R$ 749,22

3 20,00 UND. Pneu 900/20 Nylon RT59 PIRELLI PIRELLI R$ 1.705,00 R$ 34.100,00 R$ 2.830,00 R$ 56.600,00 -- R$ 1.125,00

3 8,00 UND. Pneu 12.5/80 R18 PETLAS PETLAS R$ 2.520,00 R$ 20.160,00 R$ 4.245,00 R$ 33.960,00 -- R$ 1.725,00

Subtotal Lote R$ 498.448,00

4 40,00 UND. Pneu 175/65 R14 ADVENZA ADVENZA R$ 530,00 R$ 21.200,00 R$ 660,33 R$ 26.413,20 -- R$ 130,33

4 80,00 UND. Pneu 175/70 R13 ADVENZA ADVENZA R$ 525,00 R$ 42.000,00 R$ 641,47 R$ 51.317,60 -- R$ 116,47

4 60,00 UND. Pneu 175/70 R14 APOLLO
AMAZER

APOLLO
AMAZER

R$ 558,00 R$ 33.480,00 R$ 716,93 R$ 43.015,80 -- R$ 158,93

4 40,00 UND. Pneu 185/70 R14 BARUM
BRAVURIS

BARUM
BRAVURIS

R$ 560,00 R$ 22.400,00 R$ 716,93 R$ 28.677,20 -- R$ 156,93

4 40,00 UND. Pneu 195/55 R 15 GT RADIAL GT RADIAL R$ 600,00 R$ 24.000,00 R$ 698,07 R$ 27.922,80 -- R$ 98,07

4 20,00 UND. Pneu 205/60 R 16 MAGNUM
TIRES

MAGNUM
TIRES

R$ 691,00 R$ 13.820,00 R$ 858,43 R$ 17.168,60 -- R$ 167,43

4 40,00 UND. Pneu 205/70 R15 GT RADIAL GT RADIAL R$ 940,00 R$ 37.600,00 R$ 1.226,33 R$ 49.053,20 -- R$ 286,33

4 20,00 UND. Pneu 225/65 R 16 ITARO ITARO R$ 850,00 R$ 17.000,00 R$ 1.509,33 R$ 30.186,60 -- R$ 659,33

Subtotal Adjudicado R$ 780.046,00 Subtotal Orçado: R$
1.151.108,16

32,24% R$
371.062,16

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FBACAD221CD84D1E609A51175BC0285

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2

Lote Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado

Econ.
%

Economia
R$

4 30,00 UND. Pneu 225/75 R 16 GT RADIAL GT RADIAL R$ 1.450,00 R$ 43.500,00 R$ 1.603,67 R$ 48.110,10 -- R$ 153,67

Subtotal Lote R$ 255.000,00

Subtotal Adjudicado R$ 780.046,00 Subtotal Orçado: R$
1.151.108,16

32,24% R$
371.062,16

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 780.046,00 R$ 1.151.108,16 32,24% 371.062,16

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

São José do Jacuípe-BA , 13 de Abril de 2022

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
PREFEITO MUNICIPAL

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FBACAD221CD84D1E609A51175BC0285

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2

Decreto

 
 
 

                        DECRETO MUNICIPAL Nº. 045, DE 20 DE ABRIL DE 2022.  

 

“Dispõe sobre o RETORNO AS ATIVIDADES  
do servidor ROBERTO BARBOSA DE 
AMORIM e de outras providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos 
legais pertinentes. 

RESOLVE: 

Considerando a Portaria de nº 100, de 21 de dezembro de 2020, que concedeu Liçena sem remuneração ao 
servidor do quadro efetivo, Eletricista, mat. 563, Srº. ROBERTO BARBOSA DE AMORIM, por perido 
compreendido ente 21/12/2020 à 21/03/2022; 

Considerando que transcorrido referido pérdio e a parte apresentou pedido de retono as atividades; 

Condiderando a aptidão para o trabalho e demais documentos acostados; 

DETERMINA 

Fica convocado o servidor ROBERTO BARBOSA DE AMORIM,  Eletricista, mat. 563, para se 
apresentar ao departamento pessoal do Ente Municípal, para inicío das atividades. 

Art. 6º - Este Decreto entra em vigor retroagindo seus efeitos a dia 13.04.2022, revogadas as disposições 
em  contrário. 

 
 

São José do Jacuípe - BA, 20 de abril de 2022. 

 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 59E47205285F08C2A09C77256A72077F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2

Resolução

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
Rua Bela Vista, s/n Bairro Nova Moeda - 44698-000 

sec.educacao@saojosedojacuipe.ba.gov.br -Tel. 3675 1159 
São José do Jacuipe - Bahia EbuOnÇio

ERRATA Resolução SME 001, de 20 de abril de 2022.

Dispoe sobre a publicação do calendário

escolar para o ano letivo de 2022.

A Secretária da Educação do Municipio de São José do Jacuipe, no uso de suas 

atribuições legais e considerando: - o incisol do artigo 24 da Lei Federal n° 9.394, de 

20 de dezembro de1996 (Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional), o qual 

dispõe que todas as unidades escolares devem assegurar no mínimo o cumprimento 

dos (200) duzentos dias de efetivo trabalho escolar; a necessidade de articular os 

diversos projetos prioritários presentes no Planejamento Estratégico da Secretaria de 

Educação do Municipio de São José do Jacuipe para o ano letivo de 2022, a fim de 

garantir a todos(as) estudantes aprendizagem de excelência e a conclusão de todas 

as etapas da educação básica na idade certa 

RESOLVE 
Artigo 1° - As unidades escolares da rede municipal de ensino deverão cumprir o 

calendário escolar do ano de 2022 de forma a garantir o minimo de 200 (duzentos) 

dias letivos e a carga horária anual prevista para os diferentes niveis e modalidades 

de ensino, respeitadas a proporcionalidade. 

Artigo 20- Encaminharo presente calendário para análise e aprovação do Conselho

Municipal de Educação. 

Artigo 3- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Andree Lima dos Santos 
Secretária Municipal de Educação 

Andraa Lima dos Santos 

SECRETÁRLA DE EDUCAÇÃOE CULTURA 
DECRETO N 1612021

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F9C5FF9E52814D839D055B757E8EE9A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2

elals 

EE 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 008
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F9C5FF9E52814D839D055B757E8EE9A


		2022-04-20T15:23:35-0300




